
UCHWAŁA NR XXXII/218/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie przedłożenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2017 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 67 ust.1  Statutu Gminy Sompolno przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/337/10 Rady 
Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 273, poz. 5413 z dnia 31 grudnia 
2010 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2017 rok, jak w załącznikach 
od nr 1 - 2 niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/218/2017

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 22 lutego 2017 r.

Plan pracy Komisji Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2017rok

Kwartał T e m a t Odpowiedzialny za 
przygotowanie

I kwartał 
2017 r.

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
2. Analiza działalności M-GOK i M-G Biblioteki Publicznej   
w Sompolnie  - posiedzenie wyjazdowe.
3. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu 
Przeciwdziałanie Alkoholizmu i Narkomanii za 2016 r.
4. Zapoznanie się z planem letnich imprez oraz propozycjami 
imprez rekreacyjno-sportowych w Gminie Sompolnie.
5. Analiza wykonania budżetu przez Zespoły Szkół i zapoznanie 
z budżetem na rok 2016 (koszty utrzymania każdej ze szkół, koszty 
ponoszone na jednego ucznia, analiza wynagrodzeń nauczycieli, 
pracowników administracji).
6.Sprawozdanie z działalności MOPS w Sompolnie za 2016 r.
7. Spotkania z działaczami organizacji i stowarzyszeń z terenu 
Gminy Sompolno.
8. Sprawy bieżące (różne).

Burmistrz
Kierownicy jednostek

Burmistrz

Dyrektor M-GOK

Kierownicy jednostek
Kierownik MOPS

Komisja
II kwartał 
2017 r.

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sompolno za 
rok 2016.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3.Sprawy bieżące.
4. Informacja w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci
i młodzieży w okresie wakacji w placówkach oświatowych.
5. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Sompolno.
6. Ocena funkcjonowania klubów sportowych na
terenie  Gminy Sompolno za pierwsze półrocze 2016 r.

Burmistrz

Burmistrz
Przewodniczący Komisji
Dyrektorzy Zespołów Szkół

Kierownik PUP

Prezesi Klubów
III kwartał 
2017 r.

1. Przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego
2017/2018.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy bieżące.
4. Ocena realizacji inwestycji gminnych w 2017 r.
-   posiedzenie wyjazdowe.
5. Podsumowanie zorganizowanych imprez letnich
i rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Sompolno.
6. Przedstawienie stanu gminnej gospodarki mieszkaniowej.

Dyrektorzy Zespołów Szkół

Burmistrz
Przewodniczący Komisji
Burmistrz
Komisja
Burmistrz

Burmistrz
IV kwartał 
2017

1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Rozwiązywania   
Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2018.
2. Wyrażenie opinii o projekcie budżetu Gminy Sompolno
na 2018 r.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.

Burmistrz

Komisja

Komisja



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/218/2017

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 22 lutego 2017 r.

Plan
pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej na 2017 rok

Termin T e m a t y k a
Styczeń
2017 r.

1. Analiza przebiegu robót inwestycyjnych w 2016 r.
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Luty
2017 r.

1. Ocena funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Marzec
2016 r.

1. Stan bezrobocia na terenie gminy Sompolno, sposoby jego zwalczania, zapoznanie się 
z informacją Powiatowego Urzędu Pracy o bezrobociu w powiecie, a szczególnie w naszej 
gminie.
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Kwiecień
2017 r.

1. Ocena sprawozdań z realizacji zadań statutowych i wykorzystania środków finansowych 
przez:
- Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,
- Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną,
- Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Maj 
2017 r.

1.Wykonania planów finansowo-rzeczowych przez gimnazja, szkoły podstawowe
i przedszkola.
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów   uchwał.

Czerwiec
2017 r.

1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok.
2. Informacja o zaległościach podatkowych i skuteczności windykacji należności gminy za 
2016 rok.
3. Analiza umorzeń podatkowych dokonanych przez Burmistrza w 2016 r.
4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Lipiec
2017 r.

1. Wyjazdowe posiedzenie - ocena aktualnie prowadzonych inwestycji.
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Sierpień
2017 r.

1.  Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Wrzesień
2017 r.

1. Analiza sprawozdania i wydanie opinii o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2017 roku.
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Październik
2017 r.

1. Analiza wniosków mieszkańców, stowarzyszeń i instytucji do budżetu na 2018 rok.
2. Opinia i wnioski Komisji do budżetu Gminy Sompolno na 2018 rok.
3. Informacja o przewidywanym wykonaniu planów dochodów z tytułu podatków i opłat za 
2017 rok.
4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Listopad
2017 r.

1. Analiza i wyrażenie opinii w/s projektów uchwał o podatkach i opłatach lokalnych
na 2018 rok.
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Grudzień 
2017 r.

1. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu na 2018 rok.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.


		2017-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




